(5 Energia Haza

Uveglap butorvilagitas meleg fehér

Cikkszam: EHAO11853

Uvegpolcok, Gveglapok megvilagitaséra LED fényforras, mindéssze 0.24 Watt fogyasztassal!

Modern butorokban, Gzletekben egyre gyakrabban latunk vilagité Gvegpolcokat, amelyek dekorativ
fénypontjai lehetnek az éjszakai szobaképnek. A ledes liveglap vilagité egyszerlien felpattinthato, igy
kdnnyen megvaldsithatjuk otthonunkban is a dekorativ fénypontot! A vilagitétestben 3 db 3528 SMD LED

adja az Uveglapok, Gvegpolcok fényét.

Extra takarékos, a LED szalag dimmerekkel fényerd szabalyozhaté és vezérelhetd. Az extra hosszu, 2

méteres bekotdvezeték pedig megegyszerUsiti a beépitést.

Specifikacio

Altalanos adatok
Elettartam (6ra)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Chip tipusa
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Fény szine

Sugarzasi szog (°)
Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=5002

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024.04.24 08:10

20000 6ra

12V
0,24 W

3528 SMD

18 Im
2700-3000 K
meleg fehér

15°

1P20

63 mm

6 mm
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